COMUNE DI VILLANOVA D'ARDENGHI

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2022 - RIEPILOGO GEN ERALE DELLE SPESE

Titolo

Titolol

Titolo2

Titolo3

Titolo4

Titolo5

Titolo7

Denominazione

Spese correnti

Spese in conto capitale

Spese per incremento attivita finanziarie

Rimborso Prestiti

Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto

tesoriere/cassiere

Uscite per conto terzi e partite di giro

Totale Titoli

Totale Generale delle Spese

Residui Passivi al
01/01/2022 (RS)

Previsioni Definitive

di Competenza (CP)

Previsioni Definitive

RS
CP
CS

RS
CP
Cs

RS
CP
CS

RS
CP
Cs

RS
CP
CS

RS
CP
Cs

RS
CP
CS

RS
CP
Cs

di Cassa (CS)

173.234,47
710.876,74
825.790,51

90.891,24
1.134.224,82
907.653,85

0,00
0,00
0,00

0,00
23.048,67
23.048,67

0,00
248.053,50
248.053,50

13.379,19
275.700,00
289.079,19

277.504,90
2.391.903,73
2.293.625,72

277.504,90
2.391.903,73
2.293.625,72

Pagamenti in
c/Residui (PR)

Pagamenti in

c/Competenza (PC)

PR
PC
™

PR
PC
TP

PR
PC
™

PR
PC
TP

PR
PC
™

PR
PC
TP

PR
PC
™

PR
PC
P

Totale Pagamenti
(TP=PR+PC)

82.061,26| R
387.760,21 |
469.821,47 FPV

65.940,59 R
411.811,68 |
477.752,27 FPV

0,00 R
0,00 1
0,00 FPV

0,000 R
23.048,67 |
23.048,67 FPV

0,00 R
0,00 1
0,00 FPV

10.078,49 R
144.683,17, |
154.761,66 FPV

158.080,34| R
967.303,73| |
1.125.384,07 FPV

158.080,34| R
967.303,73| |
1.125.384,07|FPV

Riaccertamento
Residui (R)

Impegni (1)

Fondo Pluriennale
Vincolato (FPV)

-62.226,25
550.722,99|ECP
10.893,70

-2.276,08
603.001,33|ECP
186.263,77

0,00
0,00 ECP
0,00

0,00
23.048,67|ECP
0,00

0,00
0,00 ECP
0,00

0,00
166.042,49/ECP
0,00

-64.502,33
1.342.815,48 ECP
197.157,47

-64.502,33
1.342.815,48/ECP
197.157,47

Economie di
Competenza
(ECP=CP-I-FPV)

149.260,05

344.959,72

0,00

0,00

248.053,50

109.657,51

851.930,78

851.930,78

Residui Passivi da
Esercizi Precedenti
(EP=RS-PR+R)

Residui Passivi da
Esercizio di Competenza
(EC=I-PC)
Totale Residui Passivi
da Riportare (TR=EP+EC)

EP 28.946,96
EC 162.962,78
TR 191.909,74
EP 22.674,57
EC 191.189,65
TR 213.864,22
EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
EP 3.300,70
EC 21.359,32
TR 24.660,02
EP 54.922,23
EC 375.511,75
TR 430.433,98
EP 54.922,23
EC 375.511,75
TR 430.433,98
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